e. Magister Stephanus penitus remittit et quieteclamat nobis totum ius et attornationem que se 

dicebat habere in ecclesia de Kedingtona. 

f. Carta Willelmi Dei gratia Norwyc' episcopi de ecclesia de Kedingtona. 

a Followed by e, expunged. 

Keddington, nos.936 to 944. 

fo.51v 

II 

a. Confirmatio Roberti dei gratia Linc' episcopi de omnibus bonis que possidemusa vel adipisci 

poterimus. 

b. Galfridus dat nobis quinque selliones terre cum toto prato eisdem pertinente et unam 

portiunculam prati iuxta fontem, et quatuor selliones terre, et unam perticatam prati.  Preter hoc 

dedit nobis unam sellionem terre in excambium pro alia sellione. 

c. Idem G. et sponsa sua Eva dant nobis duas selliones terreb arabilis in territorio de Kedingtona. 

d. Idem G. confirmat nobis illas duas acras terre quas Willelmus faber nobis vendidit. 

e. Idem G. dat nobis unum toftum in Kedingtona qui fuit Willelmi filii Goderici cum communi 

pastura. 

f. Idem G. dat nobis Ranulphum filium Deri hominem suum cum omnibus catallis suis. 

g. Idem G. dat Ade nepoti suo unam bovatam terre de dominico suo in territorio de Kedingtona et 

unum toftum quod Rogerus Glede tenuit. 

h. Henricus Bec confirmat nobis quicquid Galfridus dedit nobis de feodo suo in territorio de 

Kedingtona, et preterea concedit nobis omne excambium quod fecimus cum prefatoc G., et ij 

bovatas terre quas Rabotus clericus dedit nobis, et unamd bovatam terre quam Stephanus de 

Cotum dedit nobis. 

i. Rogerus de Milley concedit nobis totam terram Osberti cum prato in Wilwat et omnes terras 

quas homines sui nobis dederunt. 

a Followed by et, expunged. 
b MS terrae, a expunged. 
c Followed by Rad', expunged. 
d MS una. 

Keddington, nos.945 to 953. 

fo.51v 

III 
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a. Idem R. dat et confirmat nobis duas bovatas terre in territorio de Kedingtona et molendinum 

suum cum holmo eiusdem molendini. 

b. Idem R. dat et confirmat nobis duas bovatas terre quas Sarnail tenuit et molendinum suum in 

territorio de Kedingt'. 

c. Gilbertus de Ver, prior fratrum Hospitalium, confirmat nobis unum toftum in Kedingtona quod 

fuit Sarnail. 

d. Rogerus de Millay dat nobis totam mansuram demenii sui in Kedingtona cum virgulto suo. 

e. Idem R. dat nobis molendinum suum in Kedingtona in feodi firma cum crofto iuxta idem 

molendinum eta cum holmo eiusdem molendini. 

f. Idem R. dat nobis Sywardum de Kedingtona cum omnibus catallis suis et cum sequela sua. 

g. Ranulphus de Milley dat nobis corpus et servitium Ricardi filii Adelwini de Kedingtona. 

h. Rogerus de Milley dat nobis omnia quecumque donavit sanctimonialibus que fuerunt in 

Kedingtona. 

i. Idem Rogerus dat et confirmat nobis ecclesiam de Kedingtona et unam bovatam terre et 

dimidiam cum toto prato in Wilwat et cum novem toftis in Kedingtona. 

a Next column of text begins here; top of folio damaged and no heading visible. 

Keddington, nos.954 to 961. 

fo.51v 

IIII 

a. Philippus de Milley confirmat nobis duas bovatas terre et molendinum cum tofto et holmo que 

omnia habemus de dono Rogeri de Milley.  Preterea dat et quieteclamat nobis annuum redditum 

xvi solidorum. 

b. Willelmus de Scoteny confirmat nobis ut teneamus totum tenementum bene et in pace quod 

habemus de dono Rogeri de Milley. 

c. Alanus filius Roberti Deusant de Linc' dat et confirmat Rathboto de Kedingtona capellano 

quatuor acras terre arabilis in territorio de Kedingt' cum prato in Wilwat. 

d. Ysabela filia Thoke dat Rathboto capellano tres selliones terre arabilis in territorio de 

Kedingtona. 

e. Iohannes dominus de Kedingtona confirmat Rathboto capellano totam terram quam Ysabela 

filia Thoke eidem dedit. 

f. Eva filia Willelmi carpentarii dat Rathboto capellano illud toftum quod fuit Willelmi patris sui. 

g. Iordanus filius Symonis de Luda quieteclamat Rathboto totum ius quod habuit in redditu ij 

solidorum in villa de Kedingtona, scilicet de tofto quod Rogerus pistor tenuit. 

h. Rabodus capellanus dat nobis illas quatuor acras terre arabilis in territorio de Kedingtona quas 

Alanus filius Robertus eidem dedit cum aliis terris que nominantur in scripto. 

Keddington, nos.962 to 973. 

fos.51v - 52r 
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V 

a. Philippus filius Rathboti dat Rathboto clerico duas bovatas terre arabilis et unum toftum in 

Kedingtona . 

b. Martinus filius Rabodi dat nobis unam bovatam terre et unum toftum in Kedingtona. 

c. Frater Robertus Pika dat Rabodo clerico de Keles toftum et croftum quod fuit Sarnail. 

d. Galfridus de Kedingtona confirmat Rabodo clerico totam illam donationem quam Walterus 

Sesse de Luda ei et heredibus suis fecit de uno tofto et crofto. 

e. Conventio inter Arnaldum filium Sarnail et Rathbodum clericum de uno tofto in villa de 

Kedingtona. 

f. Walterus Sesse de Luda dat Rathboto clerico unum toftum in villa de Kedingtona quod vocatur 

Crakecroft. 

g. Ricardus filius Roberti Stalun de Luda quieteclamat Rathbodo clerico totum rectum quod habuit 

in Crakecroft. 

h. Galfridus de Kedingtona confirmat nobis illam bovatam terre in territorio de Kedingtona quam 

Rabodus nobis dedit. [fo.52r]a 

i. Rabotus de Rudestem dat nobis unam bovatam terre in territorio de Kedingtona. 

k. Thoka de Kedingtona dat nobis novem selliones terre arabilis in territorio de Kedingtona; 

preterea confirmat nobis et ecclesie sancte Margarete totam terram que data est ei de feodo suo. 

l. Idem Thoka dat nobis vij selliones terre in territorio de Kedingtona .  

m. Idem Thoka dat nobis quatuor selliones terre arabilis. 

a  Text written in two columns.  Top of folio damaged, no heading visible above first column. 

Keddington, nos.974 to 976, 982 to 988. 

fo.52r 

VI 

a. Philippus de Cotum dimittit nobis totam terram suam et manerium de Kedingtun cum toto 

dominico. 

b. Iohannesa Bec confirmat nobis totum capitale mesuagium quod habemus de Philippo de Cotum 

in Kedingtona cum terris et toftis eidem pertinentibus. 

c. Rogerus filius Mild dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Kedingtona.b 

d. Idem R. dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Kedigtun in excambium pro uno 

sellione. 

e. Walterus filius Rogeri filii Mild dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de 

Kedingtona. 

f. Beatrix filia Gilberti Gabifor quieteclamat nobis totum ius quod habuit in tofto quod pater suus 

tenuit. 

g. Hugo filius Thome de Calethorp' et Beatrix uxor eius quieteclamant nobis totum ius et clamium 

quod habuerunt in tofto quodc pater Beatricis tenuit. 
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h. Robertus Ses de Luda quieteclamat nobis totum ius quod habuit in tofto quod vocatur 

Crakecroft et in quinque sellionibus terre arabilis in territorio de Kedingtona. 

i. Magister Robertus Lapie confirmat nobis unum croftum quod vocatur Crakecroft. 

k. Nos damus abbati de Parco Lude situm molendini in Kedingtona cum domo ibidem fundata. 

a Iohannes written in darker ink in a different, larger hand. 
b MS Kedigingtona. 
c Followed by Beatrix, expunged. 

Keddington, nos.989 to 999. 

fo.52r 

VII 

a. Nos damus Willelmo filio Ernaldi de Kedingtona unam bovatam terre arabilis cum uno tofto et 

crofto. 

b. Nicholaus filius Roberti de Kedingtona recipit a nobis unum toftum cum edificiis in villa de 

Kedingtona. 

c. Stephanus filius Warini de Cotum dat nobis unam bovatam terre cum duobus toftis in 

Kedingtona. 

d. Hec est finalis concordia facta in curia domini regis inter Willelmum de Baiocis et Willelmum 

priorem de Al'. 

e. Adam de Baiocis dat nobis dimidium sellionem terre arabilis in territorio de Kedingtona. 

f. Idem Adam dat nobis unum toftum in villa de Kedingtona. 

g. Robertus filius Walteri Stalun dat nobis duos selliones terre in territorio de Kedingtona. 

h. Adam filius Ydonye dat nobis unum sellionem terre in territorio de Kedingtona. 

i. Willelmus faber et Gilbertus filius eius dant nobis unum sellionem terre in territorio de 

Kedingtona. 

k. Radulfus Chaspais de Luda dat nobis tres selliones terrea arabilis in territorio de Kedingtona 

iacentes super Ludehou.b 

a Next column of text begins here, heading Kedingtona. 
b Followed by a space of 7.5cm before the entries for Parva Grimesby.  

Nos. 977 to 981.a 

fo.52r 

Philippus de Cotum obligavit et assignavit omnes terras suas in Kedington' et in comitatu Eboraci 

Ysaac filio Urselli Iudei ad reddendum eidem et heredibus et assignatis suis centum solidos annui 

redditu.  

Recognitio dicti Iudei coram iustitiariis ad bankum ubi procu[ra]bit starrum. 

Dictus Ysaac dedit domino Iohanni Bek totum ius suum et saysinam de predictis. 
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Recognitio cyrograffatorum Cristianorum et Iudeorum quod carta dicti Philippi fuit in archa. 

Dominus Iohannes Bek dedit nobis predictum redditum centum solidorum. 

a This entry and the four following it were written in a different hand at the foot of the left column of text.   

Little Grimsby, nos.1006 to 1007. 

fo.52r 

Parva Grimesby 

a. Robertus Moysand dat nobis viam carris et caretis usque per terras suas et prata in territorio de 

Parva Grimesby. 

b. Everardus Moysaunt dat nobis liberum cariagium cum bigis et carris in quantum feodus suus 

extendit de Parvo Grimesby.a 

a Followed by a space of 3.5cm. 

Louth Park Abbey, nos.1008 to 1009. 

fo.52r 

De Parco Lude 
a. Quedam conventio facta inter abbatem et conventum de Parco Lude et priorem et conventum 

de Al' de conservatione et confederatione pacis. 

b. Quedam conventio facta inter abbatem et conventum de Parco Lude et priorem et conventum 

de Al'. [fo.52v]a 

a Text written in two columns, heading above first column Stivetona. 

Stewton, nos.1011 to 1012. 

fo.52v 

a. Iohannes clericus filius Walteri de Stivetun dat nobis novem selliones terre arabilis in territorio 

de Stivetona iacentes in una cultura. 

b. Helyas de Rabayn confirmat nobis novem selliones terre arabilis in territorio de Stivetona.a 

a Followed by space of 2cm. 

Louth, nos.1013 to 1018. 

fo.52v 

Luda 

I 

a. Iohannes Trew de Luda dat nobis totum redditum suum quem habuit ina medietate unius tofti 

in villa de Luda. 

b. Idem Iohannes dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Luda cum corpore suo. 

c. Idem I. dat nobis quendam annuum redditum viginti et octo denariorum in villa de Luda ad 

sustentationem trium cereorum in ecclesia conventuali de Al'. 
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d. Walterus filius Siwat dat nobis tantam terram quantum sufficit ad viam faciendam duabus 

quadrigis. 

e. Thomas filius Siwat dat nobis terram ad viam ij quadrigis. 

f. Iordanus filius Gilberti confirmat nobis terram quam pater suus dedit nobis. 

a Followed by medt, crossed out. 

Louth, nos.1019 to 1023, 1025. 

fo.52v 

II 

a. Gilbertus filius Roberti de Thorp' dat nobis quartam partem unius acre terre ad quarreriam. 

b. Quieteclamatio Iordani filii Gilberti de pulvere qui iactatura de quareria nostra. 

c. Thomas persona dat nobis tantum terre sue quantum sufficit ad viam faciendam. 

d. Alanus rector ecclesie de Cuningesholm dat nobis unum sellionem terre in territorio de 

Thorp.b 

e. Henricus filius Willelmi de Elkingtona dat nobis unam acram terre in territorio de Thorp. 

f. Ricardus clericus de Luda dat nobis redditum octo solidorum et octo denariorum quem Alicia 

filia sua, monialis de Al', quamdiu vixerit ad sua necessaria annuatim de licentia magistri 

percipiet.c 

a Followed by q expunged. 
b Followed by holm, erased. 
c Remainder of column blank. 

Ludney, nos.1026 to 1031. 

fo.52v 

I 

a. Robertusa filius Herberti deb Lekeburn dat nobis unum toftum in Ludena cum terris que 

nominantur in scripto. 

b. Robertus filius Willelmi de Lekeburna confirmat nobis toftum predictum cum terris in 

Ludena. 

c. Robertus filius Herberti dat nobis Radulfum filium Suani et Aliciam uxorem eius cum omni 

sequela et catallis suis. 

d. Idem R. dat nobis Radulfum predictum et assignat nobis quatuor solidos perc annum ad 

renovationem vasorum in refectorio. 

e. Idem R. dat nobis Ricardum de Ludena et quinque acras terre arabilis in Ludena. 

f. Rogerus filius Roberti filii Herberti confirmat nobis omnes donationes patris sui quas fecit 

nobis in Ludena. 

a Next column begins here.  Heading [Lu]dena.  Folio damaged at top and heading partly lost. 
b Followed by Ke expunged. 
c Followed by per. 
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Legbourne, nos.1033 to 1042. 

Lekeburn 

fo.52v 

I 

a. Thomas Malcuvenant dat nobis medietatem culture que vocatur Hesteshal in campis de 

Lekeburn. 

b. Matildis sponsaa Thome dat nobis medietatem culture predicte in campis de Lekeburn. 

c. Laurentius Malcuvenant dat nobis medietatem predicte culture in campis de Lekeburn. 

d. Alicia sponsa Laurentii dat nobis medietatem predicte culture. 

e. Laurentius Malcuvenant concedit et confirmat nobis septem acras bosci in Tholeschale. 

f. Haraldus filius Ricardi le Norays dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de 

Lekeburn. 

g. Iohannes filius Willelmi Lenorays quieteclamat nobis totum ius quod habuit in quatuor 

sellionibus terre in territorio de Lekeburn. 

h. Baldricus filius Osberti dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Lekeburn. 

i. Idem Baldricus dat nobis dimidiam acram terre in territorio de Lekeburn et dat nobis 

pasturam centum ovibus in predicto territorio. 

k. Petrus de Lekeburn dat nobis pasturam ad trecentas oves et ad triginta animalia utrique in 

campis de Lekeburna. 

a MS sponse. 

Legbourne, nos.1043, 1079 

fo.52v 

II 

a. Ranulphus filius Gaymer dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de Lekeburn. 

Quieta clamatio domini Petri de Lekeburn de omnibus terris et tenementis que habemus de 

feodo suo in comitatu Linc'.a [fo.53r]b 

a Written below the previous entry in a different hand.  Right marginal note Calthorp'. vto.  
b  Text written in two columns, heading above first column Normanby. 

Normanby, nos.1126 to 1130, 1123. 

fo.53r 

I 

a. Willelmus filius Alani de Claxeby dat Rumpharo filio Pagani Blanchard de Wytham unam 

bovatam terre in territorio de Normanby. 

b. Iohannes filius <Willelmi>a de Claxeby dat Willelmo de Otteby totum pratum suum in 

Lanedisstithes. 
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c. Idem I. dat nobis totum pratum suum in Lanedistithes quod vocatur Tenstang in territorio de 

Normanby. 

d. Idem I. dat nobis unam bovatam terre in territorio de Nor. 

e. Idem I. dat nobis totum pratum suum quod vocatur Thirshetelesdayle in territorio de 

Normanby. 

 Iohannes filius domini Ricardi de Boselyngthorp' quietumclamat nobis totum ius quod habuit 

in terris et tenementis que et quas habemus in Staynton'.b 

a Written in different ink. 
b Written below previous entry in a different hand. 

Swinhope, nos.1132 to 1138. 

fo.53r 

Suyneop 

a. Symon de Chanci dat nobis quasdam culturas in territorio de Suyneop cum domo ad sexcentas 

oves et ad sexdecim animalia cum libero introitu et exitu. 

b. Idem Symon dat nobis in feudi firmam quoddam molendinum in Suyneop et unam mansuram 

et octodecim daylas de terra arabilis. 

c. Idem Symon dat nobis xxti acras terre arabilis in quadam cultura que vocatur Mikelwang'. 

d. Symon de Chancy filius [Symonis] confirmat nobis donationem quam Symon pater suus fecit 

nobis in territorio de Suineop. 

e. Nos prior et conventus de Al' quieteclamamusa Symoni de Chancy quasdam partes terrarum in 

territorio de Suyneop. 

f. Symon de Chancy dat nobis unam culturam in territorio de Suineop. 

g. Confirmatio Philippi de Chancy de predictis terris in territorio de Suineop.b 

a MS quieteclamat. 
b 2cm space between this section and the following one. 

Wold Newton, nos.1142 to 1146, 1148. 

fo.53r 

Neutona 

I 

a. Walterus Bec dat nobis ecclesiam sancti Petri de Neutona. 

b. Idem W. confirmat nobis quicquid Robertus Walber et Osbertus filius eius nobis dederunt. 

c. Idem W. dat nobis totam terram quam Willelmus filius Thorstani tenuit in Neutona de feodo 

suo. 

d. Walterus Bec dat nobis decem solidos argenti annuos de tota terra sua in Neutun. 

e. Quedam conditio facta inter nos et Hugonem Bec. 

f. Hugo Bec confirmat nobis omnes terras et donationes quas habemus de feodo suo in 

territorio de Neutona. 
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Wold Newton, nos.1149 to 1156. 

fo.53r 

II 

a. Confirmatio Walteri Bec de terris, pratis et toftis nominatis in carta in territorio de Neutona. 

b. Idema Walterus confirmat nobis sex acras terre arabilis in territorio de Neutona. 

c. Excambium terrarum factum inter Rogerum de Lacel' et W. Bec. 

d. Henricus Bec confirmat nobis quicquid Walterus Bec frater suus nobis concedit et confirmat. 

e. Robertus filius Walberti et Osbertus filius suus et heres dant nobis xl acras terre in campis de 

Neutona. 

f. Idem R. confirmat nobis illam terram quam Thurstanus et filii sui nobis dederunt. 

g. Osbertus filius Roberti Walb' dimittit nobis in feuferme totum dominicum suum in Netun  

cum pastura etb quindecim acrasc prati in pratis de Fulestou; preterea confirmat nobis quicquid 

Robertus pater suus nobis dedit. 

h. Idem O. dimittit nobis unam bovatam terre arabilis in territorio de Neutona. 

a Next column of text begins here, heading Neutona. 
b Followed by v, expunged. 
c Followed by terre, expunged. 

Wold Newton, nos.1157 to 1168. 

fo.53r 

III 

a. Idem O. quieteclamat nobis Ingamundum filium Reginaldi de Neutona cum tota sequela sua 

et catallis. 

b. Radulfus filius Osberti de Neutona confirmat nobis quicquid pater suus et mater et frater suus 

et alii nobis dederunt. 

c. Idem R. dat nobis sex perticatas in latitudine et xij ina longitudine de tofto suo in Neutona. 

d. Idem R. dat nobis unam partem demenii tofti sui in Neutona. 

e. Idem R. dat nobis quandam particulam terre de demenio tofto suo. 

f. Idem R. dat nobis latitudinem xl pedum et longitudinem l pedum de domenico tofto suo. 

g. Willelmus filius Thorstani dat nobis totam terram quam tenuit in territorio de Neutona. 

h. Osbertus Walberti (sic) confirmat nobis totam terram quam Willelmus filius Thorstani tenuit 

in Neutona de feodo suo. 

i. Robertus filius Walberti dat nobis decem et octo acras terre arabilis in campis de Neutona et 

quandam mansuram ad augmentum curie nostre. 

k. Margeria de Neutona dat nobis sex acras terre cum corpore suo in territorio de Neutona. 

l. Willelmus filius Gerardi de Neutona dat nobis unam sellionem terre in territorio de Neutona. 

m. Idem W. dat nobis tres acras et tres rodas terre arabilis in territorio de Neutona. 

a Followed by in. 

Wold Newton, nos.1169 to 1180. 
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fo.53r - v 

IIII 

a. Willelmus filius Gregorii dat nobis unam sellionem terre in excambium pro duabus sellionibus 

terre. 

b. Ydo de Haby et Radulfus filius suus confirmant nobis quicquid pertinet ad feudum suum in 

Neutona. 

c. Radulfus de Grainesby dat nobis totam terram quam Petrus filius Siche tenuit in territorio de 

Neutona cum tofto. 

d. Idem R. dat nobis unam culturam in Brakenhou. 

e. Willelmus filius Radulfi de Grainesby confirmat nobis illam culturam terre in Brakenou quam 

pater suus nobis dedit. 

f. Eudo filius Radulfus de Grainesby dat nobis medietatem totius terre quam Ascerus filius 

Aigmundi tenuit in territorio de Neutona.  [fo.53v]a 

g. Idem Eudo confirmat nobis totam terram quam pater suus nobis dedit in territorio de 

Neutona. 

h. Idem E. dedit nobis totam terram quam Petrus Siche dudum tenuit in territorio de Neutona. 

i. Symon filius Eudonis dat nobis duos selliones terre in excambium pro tribus sellionibus terre. 

k. Willelmus de Wella confirmat nobis totam terram quam Eudo filius Radulfi nobis dedit in 

territorio de Neutona. 

l. Idem W. confirmat nobis Matheum nativum suum cum tota sequela sua et catallis suis. 

m. Ivo de Grimesby et Alicia sponsa sua  confirmat nobis totam terram in Brakenhouwang in 

territorio de Neutona. 

a Text written in two columns, heading of first column Neutona. 

Wold Newton, nos.1182 to 1192. 

fo.53v 

V 

a. Alanus filius Henrici comitis Britannie dat nobis unam bovatam terre in territorio de Neutona. 

b. Idem Alanus confirmat nobis totam terram quam habemus de feodo patris sui in feodo suo 

infra clausuram nostram. 

c. Osbertus miles de Neutona dat nobis quatuor perticatas terre in territorio de Neutona et unam 

acram terre et communem pasturam. 

d. Abbas et conventus de Parco Lude dant nobis totam terram quam aliquando habuerunt in 

campis de Neutona, scilicet xxx acras ex una parte ville et xxx et quinque ex alia. 

e. Radulfus de Lindeseya dat nobis septem selliones terre in Neutona. 

f. Robertus filius Ede de Waldneutona dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de 

Neutona. 

g. Quieteclamatio Gilberti fabri de uno tofto quem tenuit de nobis in Neutona. 
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h. Rogerus filius Romphari dat nobis unum sellionem terre in excambium pro uno sellione in 

territorio de Neutona. 

i. Robertus de Barkendale dat nobis tres buttes terre arabilis in territorio de Neutona. 

k. Willelmus filius Galfridi dat nobis quatuor selliones terre in excambium pro octo sellionibus. 

l. Hugo filius Petri dat nobis duos selliones terre in territorio de Neutona. 

Wold Newton, nos.1193 to 1200. 

fo.53v 

VI 

a. Robertus homo persone dat nobis unum sellionem terre in territorio de Neutona in 

excambium pro tribus sellionibus terre in eodem territorio. 

b. Idem R. dat nobis duos selliones terre in territorio de Neut' in excambium pro quatuor 

sellionibus terre in eodem territorio. 

c. Eudo filius Roberti hominis persone dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Neutona 

in excambium pro tribus sellionibus. 

d. Rogerus de Beseby dat nobis sex selliones terre in territorio de Neutona in excambium pro 

tribus sellionibus terre in territorio de Beseby. 

e. Nos dimittimus Rogero filio Wigoti de Beseby j toftum cum crofto in Neutona. 

f. Gilbertus filius Wygoti de Neutona et Radulfus frater eius dant nobis unum sellionem terre 

arabilis in territorio de Neutona. 

g. Robertus clericus filius Rogeri de Waldneutona dat nobis unam sellionem terre arabilis in 

territorio de Neutona. 

h. Idem R. dat nobis tres selliones terre in territorio de Neutona in excambium quinque 

sellionum in eodem territorio. 

Wold Newton, nos.1201 to 1208, 24. 

fo.53v 

VII 

a. Alanus filius Gilberti de Beseby dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Neutona. 

b. Idem A. dat nobis totam terram suam in Boydale in territorio de Neutona. 

c. Compositio facta inter nos et Alanum filium Gilberti persone de Beseby. 

d. Ricardus Alamare de Neutona dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de 

Neutona in excambium pro aliis quatuor in eodem territorio. 

e. Ricardus filius Helewise dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Neutona in 

excambium pro tribus sellionibus in eodem territorio. 

f. Eudo filius Ricardi alderman dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Neutona in 

excambium pro quatuor sellionibus in eodem territorio. 

g. Margeria de Neutona et Robertus filius suus dant nobis quatuor percatas terre et unam acram 

et unum sellionem terre et totam communem pasturam suam in campis de Neutona. 
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h. Eadem Margeria dat nobis unam acram terre arabilis in territorio de Neutona. 

 Henricus de Braytoft <dat nobis> unum toftum et dimidiam bovatam terre in Waldeneuton' 

que Gregorius filius Ricardi tenuit de eo.a 

a This entry written at the end of the Neutona section in a different hand.  It refers to no.24 (fo.6r). At the foot of 

the folio is the following note, in the same hand: Quere cartam H. de Braytoft quinto folio ante Alvingham.  

Beesby, nos.1211 to 1213. 

Beseby 

fo.53v 

I 

a. Rogerus filius Wigoti de Beseby dat nobis octo acras terre in territorio de Beseby. 

b. Idem R. dat nobis tres selliones terre in territorio de Beseby in excambium pro quodam 

sellione terre in eodem territorio. 

c. Radulfus filius Helye de Beseby dat nobis decem acras terre in campis de Beseby et 

communem pasturam centum ovibus et viam ad quadrigas et bigas per totum campum. 

Grimsby, nos.1214 to 1216. 

Grimesby 

fo.53v 

I 

a. Ricardus filius Hague dat et quieteclamat nobis totum rectum quod habuit in duobus toftis 

cum edificiis in Grimesby. 

b. Walterus clericus dat nobis totam terram suam que iacet ultra ripam de Grimesby 

c. Nos prior et conventus dimittimus et confirmamus Philippo de Cok' et Matilde uxori eius 

toftum nostrum in Grimesby quem Iohannes cantator de nobis tenuit. [fo.54r]a 

a Text written in two columns, heading above first column, Stalingburg. 

Stallingborough, nos.1217 to 1218 

fo.54r 

Stallingburg'  

I 

a. Symon filius Symonis dat nobis tres percatas prati in latitudine in pratis de Stalingburc et tres 

alias percatas in eodem prato. 

b. Radulfus filius Symonis confirmat nobis predictum pratum. 

Cabourne, nos.1219 to 1221. 

fo.54r 

Kaburna 

I 
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a. Galfridus de Thurs dat nobis illud toftum quod fuit Rogeri filii Thori in villa de Kaburn et 

pasturam trecentis ovibus et sex animalibus. 

b. Gilbertus de Thurs dat nobis duos toftos in Kaburn et duas bovatas terre in territorio eiusdem 

ville et pasturam quadringentis ovibus et decem animalibus et x porcis et pasturam centum 

agnis in campis seminatis. 

c. Idem Gilbertus dat nobis duas bovatas terre in territorio de Kaburn cum uno tofto et 

pasturam centum ovibus. 

Cabourne, nos.1222 to 1229 

fo.54r 

II 

a. Idem G. confirmat nobis duos toftos et redditum trium solidorum et duas bovatas terre et 

dimidiam et xxti acras terre in duabus culturis in villa et in territorio de Kaburn. 

b. Idem G. dat nobisa capitalem sellionem terre arabilis que vocatur Linland in territorio de 

Kaburn. 

c. Idem G. et sponsa sua Ulia et Galfridus filius suus et heredes dant nobis unum toftum in 

Kaburn et pasturam ad trecentas oves et ad sex animalia et ad x porcos. 

d. Idem G. dat nobis pasturam trecentis ovibus in campis de Kaburn. 

e. Willelmus de Romer confirmat nobis totam illam donationem quam Gilbertus de Thurs fecit 

nobis. 

f. Ranulphus comes Cestrie confirmat nobis terras et pasturas quas Gilbertus de Thurs nobis 

dedit in territorio de Kaburn. 

g. Galfridus de Thurs filius Gilberti confirmat nobis omnes toftos, terras et pasturas in villa et in 

territorio de Kaburn quas Gilbertus pater suus nobis dedit. 

h. Idem G. dat nobis unum toftum in Kaburn et viginti acras terre in territorio eiusdem ville. 

a Followed by dat nobis. 

Cabourne, nos.1230 to 1239 

fo.54r 

III 

a. Idem G. dat nobis cum corpore suo omnes toftos et redditus trium solidorum et omnes terras 

que adeptus est in villa et in territorio de Kaburn de Roberto filio Thome. 

b. Idem G. dat nobis unum sellionem terre in territorio de Kaburn. 

c. Idem G. dat nobis unum sellionem terre in territorio de Kaburn.a 

d. Thomas de Thurs filius Gilberti de Thurs dat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de 

Kaburn. 

e. Robertus filius Thome de Kaburn dat Galfrido de Thurs duas bovatas terre et dimidiam, et 

redditum iij solidorum. 
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f. Robertus filius Thome de Kaburn quieteclamat nobis duas bovatas terre in territorio de 

Kaburn ex una parte ville et totidem exb altera et unum toftum quem Gilbertus de Thurs dedit 

nobis. 

g. Normanus de Arcy confirmat nobis omnes terras et pasturas quas habemus de feodo suo in 

villa et in territorio de Kaburn. 

h. Finalis concordia facta in curia domini regis inter Agnetem uxorem Galfridi de Turribus et 

priorem de Al' de tertia parte quatuor bovatarum terre et dimidie in Kaburn. 

i. Willelmus de Hakeford' dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Kaburn. 

k. Galfridus de Thurs confirmat nobis terram quam Willelmus de Hakeford dedit nobis in 

territorio de Kaburn.c 

a The captions for b and c are the same and they refer to two different charters.  
b Next column of text begins here, heading Kaburna. 
c Followed by 3cm space before next section. 

Glanford Brigg, no.1241. 

fo.54r 

Glaunford 

I 

a. Hugo de Nevill' concedit et confirmat nobis liberum passagium et transitum cum omnimoda 

pecunia nostra et cum carris et bigis per forum et terram suam de Glaunford et alibi per 

omnes terras suas.a 

 a Followed by 1.5 gap before next section begins.   

North Conesby, nos.1242 to 1243. 

fo.54r 

Cunigesby 

I 

a. Radulfus filius Willelmi Hurtequarter dat nobis totam terram suam que iacet ante portam 

fratrum de Al' et ij selliones et ij acras et dimidiam terre in territorio de Cunigesby. 

b. Idem R. dat nobis quadraginta acras terre arabilis cum communi pastura in territorio de 

Cunigesby. 

North Conesby, nos.1244 to 1252. 

fo.54r - v 

II 

a. Ibria uxor Willelmi Hurtequarter confirmat nobis totum donum quod Radulfus Hurtequarter  

dedit nobis in Cunigesby. 

b. Galfridus Hurtequarter confirmat nobis totam terram et communem pasturam quam frater 

suus Radulfus nobis dedit in territorio de Cunigesby. 

c. Idem G. dat nobis tres acras prati in prato de North Cunigesby. 
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d. Idem G. dat nobis Helyam filium Petri Aldape de Cunigesby cum tota sequela sua et catallis 

suis. 

e. Hugo filius Pincun confirmat nobis quicquid Robertus Walber et heredes sui nobis dederunt 

de feodi dicti Hugonis. 

f. Radulfus Pincun et uxor sua Ysabela et Rogerus filius suus et heres dant nobis duas bovatas 

terre arabilis in territorio de Cuningesby et duas mansuras et confirmant nobis unam bovatam 

terre quam dominus suus Thomas nobis dedit. 

g. Idem R. reddit et concedit Thome de Arcy unam bovatam terre in territorio de Cuningesby .  

[fo.54v]a 

h. Idem R. dat nobis tres bovatas terre arabilis in territorio de Cunigesby et duas mansuras et 

quandam culturam. 

i. Idem R. dat nobis unam sellionem terre arabilis. 

a Text written in two columns, heading over left column Cunigesby. 

North Conesby, nos.1253 to 1256, 1258 to 1259, and 1263. 

fo.54v 

III 

a. Idem R. dat nobis unam bovatam terre in territorio de Cuningesby. 

b. Idem R. dat nobis unam bovatam terre arabilis in territorio de Cunigesby et duas mansuras et 

quandam culturam et tantum pasture quantum pertinet ad unam bovatam. 

c. Rogerus Pincun filius Radulfi confirmat nobis terras predictas in territorio de Cunigesby quas 

habemus ex dono patris sui. 

d. Thomas de Arcy confirmat nobis unam bovatam terre et duas mansuras et quandam culturam 

que omnia Radulfus Pinceun nobis dedit in Cunigesby. 

e. Thomas filius Thome de Arcy dat nobis duas bovatas terre cum tofto, et pasturam ad decies 

centum oves, et in beveria ad xxti et septem animalia et duas equas et ad sexdecim porcos.  

Confirmat etiam nobis duas bovatas terre in Cunigesby quas habemus ex dono Radulfi 

Pinceun. 

f. Normanus de Arcy confirmat nobis omnes terras et pasturas et toftos que habemus de feodo 

suo in territorio de Cu'. 

g. Idem N. dat nobis totum pratum suum quod dicitur Northdayle in prato de Cunigesby. 

h. Idem N. quieteclamat nobis illum multonem quem ex consuetudine annuatim a nobis 

exigebat. 

i. Philippus de Arcy dat nobis unam culturam terre in territorio de Cunigesby. 

k. Idem P. dat nobis unum toftum in villa de Cunigesby. 

l. Idem P. dat nobis duo tofta et tres culturas terre in territorio de Cunigesby. 

m. Quieteclamatio Margarete de Lascy comitisse Linc' de ija toftis et quadraginta sex acris et 

dimidia in territorio de Cunigesby.b 

a Followed by d, expunged. 
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b Followed by space of 3.5cm before next section begins. 

Reedness, East Yorkshire, nos.1270 to 1272 and 1274. 

fo.54v 

Redenes 

I 

a. Fulco de Redenesse dat nobis quandam moram cum terra in territorio de Redenesse. 

b. Robertus filius Fulconis confirmat nobis predictam moram et dat nobis quandam particulam 

terre iuxta Claidic. 

c. Idem R. confirmat nobis eandem moram et particulam terre. 

d. Ranulphus filius Roberti dat nobis quandam moram cum fundo in territorio de Cunigesby.a 

a Probably scribal error for Redenesse, which is in the text of the charter.   

Reedness, East Yorkshire, nos.1275 to 1281. 

fo.54v 

IIa 

a. Quieteclamatio uxoris Roberti filii Fulconis de mora predicta in territorio de Redenesse. 

b. Ranulphus filius Fulconis quieteclamat nobis redditum sex denariorum. 

c. Thomas filius Roberti filii Holdewyn de Redenesse confirmat nobis totam terram quam 

Raynerus de Waxtunesham nobis dedit. 

d. Excambium terrarum factum inter Thomam filium Roberti et nos in territorio de Redenesse. 

e. Adam filius Thome confirmat nobis totam terram quam Raynerus de Waxtunesham nobis 

dedit in territorio de Redenesse. 

f. Thomas filius Ade quieteclamat nobis redditum dimidie libre piperis, et preterea confirmat 

nobis terras prenominatas cum mora. 

g. Abbas et conventus sancte Marie Ebor' confirmat nobis illas sex acras terre cum mora quas 

Raynerus dedit nobis. 

a Next column of text begins here; heading almost illegible due to damage at top of folio and leaching of ink from 

the opposite page, but Redenes would fit with what is visible. 

Reedness, East Yorkshire, nos.1282 to 1290 

fo.54v 

III 

a. Angerus filius Holdewini dat nobis duodecim percatas de mora in longitudine et unum toftum 

quatuor percarum latitudinis. 

b. Robertus filius Angeri confirmat nobis predictas xij percatas de mora et toftum predictum. 

c. Thomas filius Roberti filii Holdewini confirmat nobis totam terram quam Raynerus de 

Waxtunesham dedit nobis et duas percatas de mora et unum toftum quod Angerus dedit 

nobis. 
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d. Abbas et conventus sancte Marie Ebor' confirmat nobis decem et octo percatas terre cum 

moraa quas Angerus nobis dedit et sex percatas quas Fulco dedit nobis. 

e. Iohannes filius Thome dat nobis unam acram terre arabilis in territorio de Redenesse. 

f. Idem Iohannes dat nobis duas acras terre arabilis in territorio de Redenesse in excambium pro 

duabus sellionibus iacentibus in Langefeld. 

g. Iuliana uxor Iohannis filii Thome quieteclamat nobis totum ius quod habuit in tenemento 

quod habemus ex dono predicti Iohannis in territorio de Redenesse. 

h. Nos prior et conventus de Al' concedimus et confirmamus Roberto Stori duos toftos in villa 

de Suineflet. 

i. Willelmus filius Normani de Eyremmine quieteclamat nobis totum ius quod habuit in mora 

sua de Redenes de turbis fodiendis. [fo.55r]b   

a et octo percatas more cum terra in charter. 
b Text on upper section of folio written in two columns, heading of first column de sancto Botulpho. 

Boston, nos.1293 to 1298. 

fo.55r 

I 

a. Willelmus Levolant dat Raynero de Waxtunesham totam quam habuit cum edificiis in villa 

sancti Botulphi in foro. 

b. Idem W. dat Raynero eandem terram in villa sancti Botulphi. 

c. Raynerus de Waxtunesham dat nobis totam terram quam Willelmus Levolant sibi dedit et 

concessit in villa sancti Botulphi. 

d. Idem R. dat nobis totam terram quam Willelmus Levolant ei dedit in villa sancti Botulphi. 

e. Willelmus Levolant confirmat nobis donationem quam Raynerus de Waxtunesham fecit nobis. 

f. Idem W. confirmat nobis eandem terram et remisit nobis redditum sex denariorum. 

Boston, nos.1299 to 1300. 

fo.55r 

II 

a. Nos prior et conventus dimittimus et concedimus Roberto capellano filio Auberti illam 

domum cum fundo in villa sancti Botulphi quam Raynerus de Waxtunesham nobis dedit. 

b. Alexander Gernum dat nobis unam placeam terre in curia sua continentem in longitudine xl et 

ij pedes terre et xl ij pedes in latitudine.a 

a A vertical space of 6 cm follows, with a small marginal note, Carte de Fulesthorp', to one side with a box drawn 

around it. 

Nos. 1301 to 1303. 
fo.55r 

Ia 

a. Carta domini regis Henrici. 

b. Carta G. de Camull'. 
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c. Hugo episcopus Linc' confirmat nobis auctoritate episcopali ecclesiastica beneficia que nobis 

sunt concessa. 

a No other heading.  

283  Grant by Alan of Conisholme son of Thomas of Conisholme to Alvingham Priory, for a sum of money, of free 

fishery on the banks and the rivers of Somercotes and Ludney from their outfalls to the channel of the sea - dyke, and on 

the river Conisholme and its western bank, from its outfall to the channel of the sea - dyke.  Alan retains for himself and 

his heirs the right to fish there, excluding all others except by permission of the prior and convent; and the building of any 

barrier preventing fish from going up or down the river is forbidden to both parties. 

 [c.1264 - 1288] 

fo.55r 

Universisa Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Alanus de Coningisholm' filius domini 

Thome de Coningisholm salutem in domino sempiternam.  Noverit universitas vestra me concessisse 

et dedisse pro me et heredibus meis Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham et ecclesie 

sue beate Marie de Alvingham pro quadam summa pecunie liberam piscariam quandocumque et 

ubicumque voluerint in longum et in latum in ripis et in aquis de Somercotesb et de Ludena ab amotes 

usque ad gutteras del sedik.  Et similiter ubicumque et quandocumque voluerint in longum et in latum 

ab amotes usque ad gutteram del sedik in tota medietate occidentali illius ripe et aque que vocatur 

Coningisholma, habendam, utendam et tenendam predictam piscariam in predictis aquis et ripis cum 

suis commoditatibus et aisiamentis et cum libero introitu et exitu prenominatis priori et conventui et 

eorum successoribus et ecclesie sue predicte sine omni contradictione vel impedimentoc mei vel 

heredum meorum inperpetuum, in liberam, puram et perpetuam elemosinam salva mihi et heredibus 

meis piscaria in predictis tribus aquis usque ad amotes versus occidentem quandocumque piscari